РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2012                                                                                                   N 11
х.Вяжа
	Об утверждении перечня

целевых программ Вяжинского сельского поселения

Во исполнение постановления Администрации Вяжинского сельского поселения  от 30.12.2011 № 99 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2012 году Программы повышения эффективности бюджетных расходов в Вяжинском сельском поселении на период до 2012 года» и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень целевых программ Вяжинского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения

П.Н. Колузонов.
                                                                                                   Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                          Администрации

Вяжинского сельского поселения
от 29.02.2012№ 11
Перечень

целевых программ Вяжинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование целевой программы Вяжинского сельского поселения
	Реквизиты нормативного акта, утверждающего целевую программу

	1
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Вяжинского сельского поселения  на 2010-2012 годы».
	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01. 07.  2010 г №  54

	2
	«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования   Вяжинского сельского поселения на 2010-2012 годы».

	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.07.2010 г  № 55

	3
	«Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Вяжинского сельского поселения на 2010-2012 годы».

	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.07.2010   № 53

	4
	«В области охраны окружающей среды и рационального природопользования Вяжинского сельского поселения на 2010-2012 годы».

	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.07. 2010 № 52

	5
	«Противодействие коррупции Вяжинского сельского поселения  на 2010 – 2012 годы».

	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 18.08.2010 № 65

	6
	«Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Вяжинского сельского поселения на 2010-2020 годы».

	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 14.09.2010г № 71

	7
	«Профилактика правонарушений

в Вяжинском сельском поселении на 2011-2013 годы»"
	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 19.11.2010г № 88

	8
	Развитие культуры Вяжинского

сельского поселения 2010-2012 годы».

	постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 04.05.2010 № 40

Глава Вяжинского сельского поселения                                 П.Н. Колузонов.

D:\Мои документы\Целевые програм 2008-2010\Постановления ПрограммыВяжа\проект постановлени об утверждении перечня районных программ.doc